BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:         /GM-QLD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo “Thực trạng quản lý mỹ phẩm và

định hướng quản lý mỹ phẩm trong thời gian tới”

Cục Quản lý Dược trân trọng kính mời

…………………………………………………………………………….

Tới dự: Hội thảo “Thực trạng quản lý mỹ phẩm và định hướng quản lý mỹ

phẩm trong thời gian tới”.

Chủ trì: Ông Đỗ Xuân Tuyên - Thứ trưởng Bộ Y tế.

Thời gian: 08h00 thứ Sáu, ngày 16/6/2023.

Địa điểm: Meliá Vinpearl Hue, 50A Hùng Vương, Phú Nhuận, Thành phố

Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nội dung họp:

- Tổng quan thị trường mỹ phẩm Việt Nam và các quy định về quản lý mỹ

phẩm của ASEAN;

- Chia sẻ thực trạng và báo cáo tình hình thi hành các quy định trong quá

trình triển khai công tác quản lý mỹ phẩm;

- Thảo luận các nội dung chính sách và giải pháp thực hiện chính sách trong

thời gian tới tại Nghị định quy định về quản lý mỹ phẩm.

Thành phần tham dự:

 - Đại diện Bộ Y tế và các Bộ ngành có liên quan;

 - Đại diện Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Đại diện Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương, Viện Kiểm nghiệm thuốc

Tp. Hồ Chí Minh và các Trung tâm kiểm nghiệm;

 - Đại diện một số Hội/Hiệp hội/ Phòng thương mại;

- Đại diện doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh mỹ phẩm.

 Tài liệu gửi kèm Giấy mời: Dự thảo Chương trình Hội thảo.

Để chuẩn bị chu đáo cho công tác hậu cần phục vụ hội thảo, Cục Quản lý

Dược kính đề nghị Quý Sở cử 03 đại diện (Lãnh đạo Sở, Phòng Nghiệp vụ Dược

và Thanh tra Sở) tham dự và đăng ký thông tin tại đường dẫn

https://forms.office.com/e/gFAvG0tR0wQR.

Kinh phí đi lại, ăn ở, công tác phí cho các đại biểu và khách mời tham dự

do các đơn vị tự chi trả theo quy định hiện hành.

Thông tin chi tiết xin liên hệ TS. Chu Quốc Thịnh, Trưởng Phòng Quản lý

mỹ phẩm - Cục Quản lý Dược, Điện thoại liên hệ: 0912729273.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như danh sách mời;

- Thứ trưởng Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, MP.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

DANH SÁCH MỜI

 (Kèm theo Giấy mời số:       /GM-QLD ngày    /    /2023 của Cục Quản lý Dược)

1.  Sở Y tế tỉnh An Giang;

2.  Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn;

3.  Sở Y tế tỉnh Bình Dương;

4.  Sở Y tế tỉnh Bình Định;

5.  Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

6.  Sở Y tế tỉnh Bạc Liêu;

7.  Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh;

8.  Sở Y tế tỉnh Bình Phước;

9.  Sở Y tế tỉnh Bến Tre;

10.  Sở Y tế tỉnh Bình Thuận;

11.  Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

12.  Sở Y tế tỉnh Cao Bằng;

13.  Sở Y tế tỉnh Cà Mau;

14.  Sở Y tế Tp. Cần Thơ;

15.  Sở Y tế Tp. Đà Nẵng;

16.  Sở Y tế tỉnh Đắc Lắc;

17.  Sở Y tế tỉnh Đắc Nông;

18.  Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

19.  Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

20.  Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

21.  Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

22.  Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

23.  Sở Y tế tỉnh Hà Nam;

24.  Sở Y tế Tp. Hà Nội;

25.  Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh;

26.  Sở Y tế tỉnh Hải Dương;

27.  Sở Y tế Tp. Hải Phòng;

28.  Sở Y tế tỉnh Hậu Giang;

29.  Sở Y tế tỉnh Hòa Bình;

30.  Sở Y tế tỉnh Hưng Yên;

31.  Sở Y tế tỉnh Kiên Giang;

32.  Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa;

33.  Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

34.  Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

35.  Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng;

36.  Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

37.  Sở Y tế tỉnh Lào Cai;

38.  Sở Y tế tỉnh Long An;

39.  Sở Y tế tỉnh Nam Định;

40.  Sở Y tế tỉnh Nghệ An;

41.  Sở Y tế tỉnh Ninh Bình;

42.  Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

43.  Sở Y tế tỉnh Phú Thọ;

44.  Sở Y tế tỉnh Phú Yên;

45.  Sở Y tế tỉnh Quảng Bình;

46.  Sở Y tế tỉnh Quảng Nam;

47.  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

48.  Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh;

49.  Sở Y tế tỉnh Quảng Trị;

50.  Sở Y tế Tp. Hồ Chí Minh;

51.  Sở Y tế tỉnh Sơn La;

52.  Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;

53.  Sở Y tế tỉnh Tây Ninh;

54.  Sở Y tế tỉnh Thái Bình;

55.  Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

56.  Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

57.  Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

58.  Sở Y tế tỉnh Tiền Giang;

59.  Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

60.  Sở Y tế tỉnh Trà Vinh;

61.  Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long;

62.  Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc;

63.  Sở Y tế tỉnh Yên Bái.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:12:03+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:26:55+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:00+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:08+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:13+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:18+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:36+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:42+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:27:53+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!